

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do

Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do

quinta-feira, 26 de março de 2015

Ano III - Edição nº 00029 | Caderno 1

Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Território de Irecê publica



Rua Aurelio José Marques | 71 | Centro | Irecê-Ba

cons des sustent a vel territorio i rece. ba. ipm brasil.org. br

Diário Oficial do **Município** 002

Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do

SUMÁRIO				
 Resultado da Entrevista - Processo Seletivo Simplificado para Contratação Temporária de Técnicos de Nível Superior para a Área Ambiental do CDS de Irecê. 				
Rua Aurelio José Margues 71 Centro Irecê-Ba				

consdessustentavelterritorioirece.ba.ipmbrasil.org.br

Diário Oficial do **Município** 003

Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do

Processo Seletivo



PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE TÉCNICOS DE NÍVEL SUPERIOR PARA A ÁREA AMBIENTAL DO CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO TERRITÓRIO DO IRECÊ, CDS DE IRECÊ.

RESULTADO DA ENTREVISTA

Inscrição	Identidade	Nome	Pontos
001	0953443140	Leonardo de Souza Oliveira Dourado	60
002	1198979976	Ramon Nunes Guimarães	60
005	0994247621	Rodrigo Araújo Oliveira	70
006	1377587665	Rodrigo Serafim Oliveira	80
009	2996456	André Fernando Martinez Rocha	100

Irecê - BA, 26 de Março de 2015

GRAZIELA SANTOS SILVA

Presidente da Comissão Organizadora e Julgadora do Processo Seletivo Simplificado N°. 01/2015 CDS de Irecê/BA

> Rua Mato Grosso, nº 51, Centro, Irecê - Bahia E-mail: cdsterritorio_irece@outlook.com CNPJ: 12.265.004/0001-80

Rua Aurelio José Marques | 71 | Centro | Irecê-Ba consdessustentavelterritorioirece.ba.ipmbrasil.org.br